Aquisição de mobiliário de escritório e equipamentos de climatização para aparelhar 
as novas instalações do plenário e salas administrativas da Câmara Municipal de Delta.

Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - art. 75 inciso II

Vigência: 21/01/2026 a 21/04/2026

Valor total: R$ 31.216,00 (trinta e um mil duzentos e dezesseis reais)

Data da assinatura: 21 de janeiro de 2026.

Câmara Municipal de Delta – 21/01/2026